pristatyti Prekes pagrindines sutarties priide ,*ooytor" pikuot"r";3'l'9' tiekti Prekes pristatymo terminu: z, a{uo dienq nuo atstiio uzsakymo pateikimo dienos,kai-atskiro uzsakymo verte mazesne kaip 145,00 (Simtas keturiasdesimt p"ntil 
"*ui, JskaitantPVM, ir 4 darbo dienq nuo atskiro uZsaftymo pateikimo dienos, kai atskiro ,z.rry-i,'"erte didesnekaip 145,00 (Simtas keturiasdeSimt penki) 

"r.ui, i.kuitant pVM;
3' l ' 10' nedelsdamas reaguoti, jei UZSAKOVAS.pareiskia pasiabas d6l teikiamg prekig kokybes,
laip pat jei Prek6s tiekiamos ne laiku ir netinkamai
3'l'l l' be rasti5ko UZSAKOVO sutikimo neperduoti tretiesiems asmenims pagal pagrinding